
Mistrzostwa Kołobrzegu i Powiatu Kołobrzeskiego

XXVI Międzynarodowy Bieg Za ślubin

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie „BIEG ZAŚLUBIN”, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu

Termin: 18 marca 2012

Miejsce: Kołobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto [km/h]

SOBCZYK ROBERT652 00:55:111 67 M45/1 (M)14POLKOŁOBRZEG MWP/1 KLISZÓW1702 KOLB/1 00:55:10 16.31

BEMOWICZ TOMASZ654 00:57:502 70 M40/4 (M)28POLKOŁOBRZEG KB WYGAN KOLB/2 00:57:48 15.57

GEREK DARIUSZ676 00:57:563 68 M40/5 (M)29POLKOŁOBRZEG KOLB/3 00:57:51 15.56

BIEDRZYCKI ANDRZEJ48 00:58:304 57 M55/3 (M)36POLSTARY BOREK OSP STARY BOREK KOLB/4 00:58:29 15.39

BURDA KRZYSZTOF71 00:58:395 70 M40/6 (M)39POLKOŁOBRZEG MWP/3POLICJA KOŁOBRZEG KOLB/5 00:58:37 15.35

MALINOWSKI ZBIGNIEW689 00:59:466 54 M55/6 (M)52POLKOŁOBRZEG STOWARZYSZENIE  PRZYJACIÓŁ  KOŁOBRZEGU KOLB/6 00:59:44 15.07

WĘGŁOWSKI ARKADIUSZ603 01:01:527 72 M40/12 (M)85POLNIEŻYN KAMERA KOŁOBRZEG KOLB/7 01:01:44 14.58

GRYCZKA ANDRZEJ170 01:02:448 65 M45/12 (M)98POLKOŁOBRZEG- KB WYGAN KOLB/8 01:02:32 14.39

NIEWIADOMSKI IGOR397 01:02:509 94 M16/1 (M)100POLKOŁOBRZEG KMKL SZTORM KOŁOBRZEG KOLB/9 01:02:40 14.36

LECH SYLWESTER312 01:02:5610 77 M35/18 (M)101POLKOŁOBRZEG WOPR KOŁOBRZEG KOLB/10 01:02:41 14.36

ZACHARKIEWICZ PIOTR632 01:04:2211 82 M30/21 (M)135POLKOŁOBRZEG Mors/4

KOLB/11

01:04:15 14.01

WYROSTEK ROBERT626 01:05:3712 71 M40/20 (M)154POLBUDZISTOWO POLICJA KOŁOBRZEG KOLB/12 01:05:26 13.75

ŻMUDA TOMASZ645 01:06:0013 76 M35/35 (M)165POLDRZONOWO CW FANZA KOŁOBRZEG KOLB/13 01:05:48 13.68

KARCZ ARTUR686 01:06:0314 79 M30/24 (M)167POLROGOWO KOLB/14 01:05:26 13.75

KIEŁKOWSKI PRZEMYSŁAW241 01:06:3015 82 M30/25 (M)175POLKOŁOBRZEG PLATFORMA OBYWATELSKA Mors/7

KOLB/15

01:06:29 13.54

ZABCZAK JAKUB629 01:06:3416 75 M35/37 (M)178POLKOŁOBRZEG KOTWICA 50 KOLB/16 01:06:18 13.57

SZYSZKO JANUSZ560 01:06:5617 59 M50/22 (M)186POLKOŁOBRZEG KOLB/17 01:06:40 13.50

WALERIAŃCZYK ROMAN589 01:06:5818 68 M40/28 (M)188POLGRZYBOWO/KOŁOBRZEG KOLB/18 01:06:50 13.47

SZATKOWSKA ADELA539 01:08:2319 89 K20/3 (K)10POLOBROTY - KOŁOBRZEG IKF SZCZECIN KOLB/19 01:08:16 13.18

SOPILNIK OLA673 01:09:1020 75 K35/3 (K)11POLKOŁOBRZEG KOLB/20 01:08:51 13.07

JANUSZKIEWICZ ŁUKASZ204 01:09:2621 87 M25/25 (M)234POLKOŁOBRZEG BIEGOSFERA KOLB/21 01:09:04 13.03

WYGANOWSKI ANDRZEJ653 01:09:3322 45 M65/2 (M)240POLKOŁOBRZEG KOLB/22 01:09:30 12.95

KOSTYK KAMIL273 01:09:3723 83 M25/27 (M)243POLKOŁOBRZEG HOTEL PRO-VITA KOLB/23 01:09:11 13.01

MATLAKIEWICZ JERZY360 01:09:5624 89 M20/10 (M)253POLKOŁOBRZEG KOLB/24 01:09:39 12.92

KROCZYŃSKI SŁAWOMIR290 01:10:1225 61 M50/28 (M)258POLKOŁOBRZEG KOLB/25 01:10:08 12.83

MORAWSKI JANUSZ786 01:10:4026 69 M40/40 (M)266KOŁOBRZEG KOLB/26 01:10:30 12.77

MATLAKIEWICZ KRZYSZTOF361 01:10:4427 59 M50/29 (M)267POLKOŁOBRZEG KOLB/27 01:10:30 12.77

PIEŃKOWSKI DANIEL442 01:11:0028 78 M30/38 (M)273POLKOŁOBRZEG KOLB/28 01:10:36 12.75

ZAWADZKI MAREK681 01:11:2529 63 M45/32 (M)282POLDYGOWO GROT DYGOWO Mors/10

KOLB/29

01:11:25 12.60

SZELIGA PAWEŁ663 01:11:4430 69 M40/44 (M)290POLKOŁOBRZEG POLICJA KOŁOBRZEG KOLB/30 01:11:19 12.62

MŁODZIEJEWSKI KRZYSZTOF383 01:12:0031 70 M40/45 (M)296POLKOŁOBRZEG KB WYGAN KOLB/31 01:11:56 12.51

FRĄCZAK JAKUB144 01:12:0632 80 M30/43 (M)300POLKOŁOBRZEG HOTEL PRO-VITA KOLB/32 01:11:38 12.56

CZYŻEWSKI JANUSZ105 01:12:1133 64 M45/36 (M)302POLKOŁOBRZEG NIEZRZESZONY KOLB/33 01:11:54 12.52

BARCZEWSKI DANIEL41 01:12:2134 81 M30/44 (M)304POLKOŁOBRZEG  `GRUPA BEZNADZIEI` Mors/12

KOLB/34

01:11:39 12.56

PENDRAK PIOTR438 01:13:2335 54 M55/33 (M)324POLKOŁOBRZEG NIEZRZESZONY KOLB/35 01:12:54 12.35

TWARÓG EUGENIUSZ582 01:13:2336 75 M35/58 (M)326POLKOŁOBRZEG KOLB/36 01:13:06 12.31

OCHNIO KRZYSZTOF410 01:13:2337 65 M45/38 (M)327POLKOŁOBRZEG KOLB/37 01:13:06 12.31

SADŁO ROBERT684 01:14:1038 66 M45/40 (M)336POLKOŁOBRZEG KAKA & PIKI KOLB/38 01:14:01 12.16

WOJCIECHOWSKA-HRYCYK

AGATA

615 01:14:1739 68 K40/1 (K)19POLKOŁOBRZEG KOLB/39 01:13:59 12.16

BRYCHCY ARTUR692 01:14:2540 77 M35/60 (M)342POLKOŁOBRZEG DOMINANTA KOLB/40 01:14:00 12.16

GRZEGORKIEWICZ EDWARD173 01:14:5141 68 M40/50 (M)355POLKOŁOBRZEG KOLB/41 01:14:46 12.04

CZYŻEWSKI PIOTR106 01:15:0842 77 M35/66 (M)365POLPEŁCZYCE MWP/49DBWD WKP-W KOLB/42 01:15:03 11.99
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MŁODZIEJEWSKA IWONA382 01:15:2643 73 K35/7 (K)21POLKOŁOBRZEG KB WYGAN KOLB/43 01:15:20 11.95

PRAŻMOWSKI PIOTR462 01:15:3044 79 M30/52 (M)375POLKOŁOBRZEG STOWARZYSZENIE KIBICÓW NASZA KOTWICA KOLB/44 01:15:02 11.99

KUKIEŁKA WOJCIECH300 01:15:4845 79 M30/53 (M)377POLKOŁOBRZEG KOLB/45 01:15:15 11.96

BUCH JACEK69 01:15:4846 65 M45/41 (M)378POLKOŁOBRZEG MWP/51JW 1872 KOLB/46 01:15:35 11.91

GZYL BARTOSZ183 01:16:3947 85 M25/37 (M)387POLKOŁOBRZEG GRUPA BEZNADZIEI KOLB/47 01:15:57 11.85

SZOSTAŁO WIKTOR753 01:16:5248 52 M60/18 (M)389POLKOŁOBRZEG KOLB/48 01:16:25 11.78

PRĘTKOWSKI ZBYSZKO463 01:17:0249 84 M25/38 (M)394POLGRZYBOWO/KOŁOBRZEG STARLET KOLB/49 01:16:45 11.73

RAŚ RYSZARD  MAREK474 01:17:0450 50 M60/21 (M)395POLSIANOŻĘTY NIEZRZESZONY KOLB/50 01:16:47 11.72

PODREZ REMIGIUSZ450 01:17:1451 61 M50/46 (M)397POLKOŁOBRZEG KOLB/51 01:16:45 11.73

SOBCZYK ŁUKASZ517 01:17:2552 75 M35/73 (M)402POLKOŁOBRZEG  NIEZRZESZONY KOLB/52 01:17:18 11.64

JAKUBOWSKI BARTOSZ198 01:17:4653 74 M35/75 (M)406POLKOŁOBRZEG NIEZRZESZONY KOLB/53 01:17:37 11.60

ZAWISKO TOMASZ713 01:18:3354 88 M20/18 (M)421POLKOŁOBRZEG KOLB/54 01:18:01 11.54

JANKOWSKI JAKUB664 01:18:4355 68 M40/56 (M)423POLKOŁOBRZEG KOLB/55 01:18:06 11.52

GĘSIARZ MARCIN154 01:19:0656 87 M25/42 (M)435POLKOŁOBRZEG KOLB/56 01:18:35 11.45

STAŃCZYK WOJCIECH528 01:19:3757 84 M25/43 (M)447POLKOŁOBRZEG GFPRODUKT Mors/18

KOLB/57

01:19:35 11.31

ZIOMKO RAFAŁ642 01:19:5258 72 M40/61 (M)453POLKOŁOBRZEG BIEGAM BO LUBIĘ KOLB/58 01:19:10 11.37

CIBORSKI SŁAWOMIR86 01:20:0759 75 M35/85 (M)462POLKOŁOBRZEG  NIEZRZESZONY KOLB/59 01:19:43 11.29

DEMBSKI PAWEŁ113 01:20:3260 84 M25/44 (M)465POLKOŁOBRZEG KOLB/60 01:20:03 11.24

GAWRYCHOWSKI KRZYSZTOF151 01:20:3361 63 M45/45 (M)466POLDRZONOWO MWP/62POLICJA KOŁOBRZEG KOLB/61 01:20:30 11.18

IDZIAK ROBERT191 01:20:4162 71 M40/66 (M)472POLKOŁOBRZEG MWP/6321. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO KOLB/62 01:20:25 11.19

ZDANOWICZ MAREK636 01:20:4463 72 M40/67 (M)475POLKOŁOBRZEG KOLB/63 01:20:31 11.18

SAGAN RENATA687 01:20:4464 76 K35/11 (K)42POLKOŁOBRZEG KOLB/64 01:20:21 11.20

JANKOWIAK MAREK200 01:20:5665 80 M30/62 (M)484POLKOŁOBRZEG  KOLB/65 01:20:18 11.21

BĘDZIAK JERZY660 01:21:2666 58 M50/57 (M)490POLKOŁOBRZEG KOLB/66 01:21:23 11.06

MAŃKA PRZEMYSŁAW351 01:21:2767 80 M30/64 (M)491POLKOŁOBRZEG GAZETA KOŁOBRZESKA KOLB/67 01:20:49 11.14

ZAWADZKI DAMIAN634 01:21:3168 82 M30/65 (M)493POLKOŁOBRZEG HOTEL PRO-VITA KOLB/68 01:21:04 11.10

GRZEGORZEWSKI MARCIN174 01:21:3969 77 M35/94 (M)495POLKOŁOBRZEG KOLB/69 01:21:02 11.11

SOBIŁO PAWEŁ656 01:22:3070 73 M35/99 (M)508POLKOŁOBRZEG HOTEL PRO-VITA KOLB/70 01:22:04 10.97

PASIKOWSKI PIOTR433 01:22:4271 64 M45/49 (M)516POLKOŁOBRZEG KOLB/71 01:22:22 10.93

HRYNIEWICZ ANDRZEJ189 01:23:4572 60 M50/61 (M)529POLGRZYBOWO KOLB/72 01:23:06 10.83

KAWAŁEK JAN655 01:23:5073 40 M70/6 (M)530POLDŹWIRZYNO KOLB/73 01:23:43 10.75

KABACIŃSKI MIROSŁAW212 01:24:0374 59 M50/62 (M)532POLKOŁOBRZEG KTKFSIR `WYBRZEŻE` KOŁOBRZEG KOLB/74 01:23:22 10.80

SKIBA KAROL503 01:24:1575 73 M35/105 (M)535POLKOŁOBRZEG GRAPE KOLB/75 01:23:41 10.75

OKOŃ STANISŁAW685 01:24:2176 66 M45/52 (M)536POLKOŁOBRZEG  KB WYGAN KOŁOBRZEG KOLB/76 01:23:43 10.75

DIDŁUCH JACEK119 01:24:4477 77 M35/106 (M)540POLKOŁOBRZEG KOLB/77 01:24:15 10.68

CHMIELEWSKI SŁAWOMIR82 01:25:1578 74 M35/107 (M)547POLGOŚCINO KOLB/78 01:24:33 10.64

JANUSZEWSKA ANNA665 01:25:3179 80 K30/9 (K)61POLUSTRONIE MORSKIE KOLB/79 01:25:10 10.57

KUKIEŁKA ANNA669 01:26:5080 80 K30/10 (K)64POLKOŁOBRZEG KOLB/80 01:26:18 10.43

ROGANOWSKA AGNIESZKA666 01:27:0281 75 K35/17 (K)65POLKOŁOBRZEG KOLB/81 01:26:35 10.39

DOBRUK AGNIESZKA120 01:27:0282 72 K40/4 (K)66POLKOŁOBRZEG KOLB/82 01:26:35 10.39

MALAREWICZ PATRYK724 01:28:0383 81 M30/76 (M)577POLUSTRONIE MORSKIE KOLB/83 01:27:34 10.28

WŁODARCZYK ROBERT612 01:28:3484 70 M40/77 (M)582POLKOŁOBRZEG MWP/75BRAK KOLB/84 01:28:11 10.21

KIMASZEWSKA DAGMARA243 01:29:1785 70 K40/8 (K)71POLKOŁOBRZEG STARLET KOLB/85 01:28:48 10.14

KAMIŃSKI TOMASZ223 01:33:5586 87 M25/51 (M)599POLKOŁOBRZEG KOLB/86 01:33:20 9.64

MADEJSKA IZABELA697 01:35:4087 79 K30/12 (K)83POLUSTRONIE MORSKIE KOLB/87 01:35:26 9.43

BZYMEK ALEKSANDRA657 01:36:2988 75 K35/21 (K)84POLKOŁOBRZEG HOTEL PRO-VITA KOLB/88 01:36:00 9.38

IWANEK EMIL194 01:37:0089 86 M25/52 (M)603POLKOŁOBRZEG STARLET KOLB/89 01:36:35 9.32

MRÓZ TOMEK386 01:37:0790 68 M40/84 (M)605POLKOŁOBRZEG NIEZRZESZONY KOLB/90 01:36:34 9.32

KULANIN ANNA302 01:39:3991 86 K25/11 (K)86POLKOŁOBRZEG  KOLB/91 01:39:01 9.09

LITWIN JOANNA700 01:41:2492 79 K30/15 (K)90POLKOŁOBRZEG OLYMP 2 KOLB/92 01:40:55 8.92

TRAFAS AGNIESZKA576 01:41:3593 72 K40/12 (K)91POLKOŁOBRZEG HOTEL PRO-VITA KOLB/93 01:41:06 8.90

PIETRZAK ANDRZEJ800 01:45:1194 49 M60/35 (M)611POLCHARZYNO MWP/77KOLB/94 01:44:43 8.59

BORYSEWICZ PAWEŁ61 01:49:1295 90 M20/22 (M)613POLWYCZECHY ZESPÓŁ SZKÓŁ POLICEALNYCH W KOŁOBRZEGU KOLB/95 01:48:35 8.29

POŁOŃSKI ANDRZEJ651 01:51:4296 59 M50/72 (M)614POLKOŁOBRZEG MWP/78KOLB/96 01:51:29 8.07

MORAWSKA MONIKA691 01:53:4197 77 K35/22 (K)97POLKOŁOBRZEG KOLB/97 01:53:31 7.93
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MKiPK - M16 - M39

XXVI Międzynarodowy Bieg Za ślubin

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie „BIEG ZAŚLUBIN”, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu

Termin: 18 marca 2012

Miejsce: Kołobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto [km/h]

NIEWIADOMSKI IGOR397 01:02:501 94 M16/1 (M)100POLKOŁOBRZEG KMKL SZTORM KOŁOBRZEG MM16/1 01:02:40 14.36

LECH SYLWESTER312 01:02:562 77 M35/18 (M)101POLKOŁOBRZEG WOPR KOŁOBRZEG MM16/2 01:02:41 14.36

ZACHARKIEWICZ PIOTR632 01:04:223 82 M30/21 (M)135POLKOŁOBRZEG Mors/4

MM16/3

01:04:15 14.01

ŻMUDA TOMASZ645 01:06:004 76 M35/35 (M)165POLDRZONOWO CW FANZA KOŁOBRZEG MM16/4 01:05:48 13.68

KARCZ ARTUR686 01:06:035 79 M30/24 (M)167POLROGOWO MM16/5 01:05:26 13.75

KIEŁKOWSKI PRZEMYSŁAW241 01:06:306 82 M30/25 (M)175POLKOŁOBRZEG PLATFORMA OBYWATELSKA Mors/7

MM16/6

01:06:29 13.54

ZABCZAK JAKUB629 01:06:347 75 M35/37 (M)178POLKOŁOBRZEG KOTWICA 50 MM16/7 01:06:18 13.57

JANUSZKIEWICZ ŁUKASZ204 01:09:268 87 M25/25 (M)234POLKOŁOBRZEG BIEGOSFERA MM16/8 01:09:04 13.03

KOSTYK KAMIL273 01:09:379 83 M25/27 (M)243POLKOŁOBRZEG HOTEL PRO-VITA MM16/9 01:09:11 13.01

MATLAKIEWICZ JERZY360 01:09:5610 89 M20/10 (M)253POLKOŁOBRZEG MM16/10 01:09:39 12.92

PIEŃKOWSKI DANIEL442 01:11:0011 78 M30/38 (M)273POLKOŁOBRZEG MM16/11 01:10:36 12.75

FRĄCZAK JAKUB144 01:12:0612 80 M30/43 (M)300POLKOŁOBRZEG HOTEL PRO-VITA MM16/12 01:11:38 12.56

BARCZEWSKI DANIEL41 01:12:2113 81 M30/44 (M)304POLKOŁOBRZEG  `GRUPA BEZNADZIEI` Mors/12

MM16/13

01:11:39 12.56

TWARÓG EUGENIUSZ582 01:13:2314 75 M35/58 (M)326POLKOŁOBRZEG MM16/14 01:13:06 12.31

BRYCHCY ARTUR692 01:14:2515 77 M35/60 (M)342POLKOŁOBRZEG DOMINANTA MM16/15 01:14:00 12.16

CZYŻEWSKI PIOTR106 01:15:0816 77 M35/66 (M)365POLPEŁCZYCE MWP/49DBWD WKP-W MM16/16 01:15:03 11.99

PRAŻMOWSKI PIOTR462 01:15:3017 79 M30/52 (M)375POLKOŁOBRZEG STOWARZYSZENIE KIBICÓW NASZA KOTWICA MM16/17 01:15:02 11.99

KUKIEŁKA WOJCIECH300 01:15:4818 79 M30/53 (M)377POLKOŁOBRZEG MM16/18 01:15:15 11.96

GZYL BARTOSZ183 01:16:3919 85 M25/37 (M)387POLKOŁOBRZEG GRUPA BEZNADZIEI MM16/19 01:15:57 11.85

PRĘTKOWSKI ZBYSZKO463 01:17:0220 84 M25/38 (M)394POLGRZYBOWO/KOŁOBRZEG STARLET MM16/20 01:16:45 11.73

SOBCZYK ŁUKASZ517 01:17:2521 75 M35/73 (M)402POLKOŁOBRZEG  NIEZRZESZONY MM16/21 01:17:18 11.64

JAKUBOWSKI BARTOSZ198 01:17:4622 74 M35/75 (M)406POLKOŁOBRZEG NIEZRZESZONY MM16/22 01:17:37 11.60

ZAWISKO TOMASZ713 01:18:3323 88 M20/18 (M)421POLKOŁOBRZEG MM16/23 01:18:01 11.54

GĘSIARZ MARCIN154 01:19:0624 87 M25/42 (M)435POLKOŁOBRZEG MM16/24 01:18:35 11.45

STAŃCZYK WOJCIECH528 01:19:3725 84 M25/43 (M)447POLKOŁOBRZEG GFPRODUKT Mors/18

MM16/25

01:19:35 11.31

CIBORSKI SŁAWOMIR86 01:20:0726 75 M35/85 (M)462POLKOŁOBRZEG  NIEZRZESZONY MM16/26 01:19:43 11.29

DEMBSKI PAWEŁ113 01:20:3227 84 M25/44 (M)465POLKOŁOBRZEG MM16/27 01:20:03 11.24

JANKOWIAK MAREK200 01:20:5628 80 M30/62 (M)484POLKOŁOBRZEG  MM16/28 01:20:18 11.21

MAŃKA PRZEMYSŁAW351 01:21:2729 80 M30/64 (M)491POLKOŁOBRZEG GAZETA KOŁOBRZESKA MM16/29 01:20:49 11.14

ZAWADZKI DAMIAN634 01:21:3130 82 M30/65 (M)493POLKOŁOBRZEG HOTEL PRO-VITA MM16/30 01:21:04 11.10

GRZEGORZEWSKI MARCIN174 01:21:3931 77 M35/94 (M)495POLKOŁOBRZEG MM16/31 01:21:02 11.11

SOBIŁO PAWEŁ656 01:22:3032 73 M35/99 (M)508POLKOŁOBRZEG HOTEL PRO-VITA MM16/32 01:22:04 10.97

SKIBA KAROL503 01:24:1533 73 M35/105 (M)535POLKOŁOBRZEG GRAPE MM16/33 01:23:41 10.75

DIDŁUCH JACEK119 01:24:4434 77 M35/106 (M)540POLKOŁOBRZEG MM16/34 01:24:15 10.68

CHMIELEWSKI SŁAWOMIR82 01:25:1535 74 M35/107 (M)547POLGOŚCINO MM16/35 01:24:33 10.64

MALAREWICZ PATRYK724 01:28:0336 81 M30/76 (M)577POLUSTRONIE MORSKIE MM16/36 01:27:34 10.28

KAMIŃSKI TOMASZ223 01:33:5537 87 M25/51 (M)599POLKOŁOBRZEG MM16/37 01:33:20 9.64

IWANEK EMIL194 01:37:0038 86 M25/52 (M)603POLKOŁOBRZEG STARLET MM16/38 01:36:35 9.32

BORYSEWICZ PAWEŁ61 01:49:1239 90 M20/22 (M)613POLWYCZECHY ZESPÓŁ SZKÓŁ POLICEALNYCH W KOŁOBRZEGU MM16/39 01:48:35 8.29
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MKiPK - M40

XXVI Międzynarodowy Bieg Za ślubin

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie „BIEG ZAŚLUBIN”, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu

Termin: 18 marca 2012

Miejsce: Kołobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto [km/h]

SOBCZYK ROBERT652 00:55:111 67 M45/1 (M)14POLKOŁOBRZEG MWP/1 KLISZÓW1702 MM40/1 00:55:10 16.31

BEMOWICZ TOMASZ654 00:57:502 70 M40/4 (M)28POLKOŁOBRZEG KB WYGAN MM40/2 00:57:48 15.57

GEREK DARIUSZ676 00:57:563 68 M40/5 (M)29POLKOŁOBRZEG MM40/3 00:57:51 15.56

BURDA KRZYSZTOF71 00:58:394 70 M40/6 (M)39POLKOŁOBRZEG MWP/3POLICJA KOŁOBRZEG MM40/4 00:58:37 15.35

WĘGŁOWSKI ARKADIUSZ603 01:01:525 72 M40/12 (M)85POLNIEŻYN KAMERA KOŁOBRZEG MM40/5 01:01:44 14.58

GRYCZKA ANDRZEJ170 01:02:446 65 M45/12 (M)98POLKOŁOBRZEG- KB WYGAN MM40/6 01:02:32 14.39

WYROSTEK ROBERT626 01:05:377 71 M40/20 (M)154POLBUDZISTOWO POLICJA KOŁOBRZEG MM40/7 01:05:26 13.75

WALERIAŃCZYK ROMAN589 01:06:588 68 M40/28 (M)188POLGRZYBOWO/KOŁOBRZEG MM40/8 01:06:50 13.47

MORAWSKI JANUSZ786 01:10:409 69 M40/40 (M)266KOŁOBRZEG MM40/9 01:10:30 12.77

ZAWADZKI MAREK681 01:11:2510 63 M45/32 (M)282POLDYGOWO GROT DYGOWO Mors/10

MM40/10

01:11:25 12.60

SZELIGA PAWEŁ663 01:11:4411 69 M40/44 (M)290POLKOŁOBRZEG POLICJA KOŁOBRZEG MM40/11 01:11:19 12.62

MŁODZIEJEWSKI KRZYSZTOF383 01:12:0012 70 M40/45 (M)296POLKOŁOBRZEG KB WYGAN MM40/12 01:11:56 12.51

CZYŻEWSKI JANUSZ105 01:12:1113 64 M45/36 (M)302POLKOŁOBRZEG NIEZRZESZONY MM40/13 01:11:54 12.52

OCHNIO KRZYSZTOF410 01:13:2314 65 M45/38 (M)327POLKOŁOBRZEG MM40/14 01:13:06 12.31

SADŁO ROBERT684 01:14:1015 66 M45/40 (M)336POLKOŁOBRZEG KAKA & PIKI MM40/15 01:14:01 12.16

GRZEGORKIEWICZ EDWARD173 01:14:5116 68 M40/50 (M)355POLKOŁOBRZEG MM40/16 01:14:46 12.04

BUCH JACEK69 01:15:4817 65 M45/41 (M)378POLKOŁOBRZEG MWP/51JW 1872 MM40/17 01:15:35 11.91

JANKOWSKI JAKUB664 01:18:4318 68 M40/56 (M)423POLKOŁOBRZEG MM40/18 01:18:06 11.52

ZIOMKO RAFAŁ642 01:19:5219 72 M40/61 (M)453POLKOŁOBRZEG BIEGAM BO LUBIĘ MM40/19 01:19:10 11.37

GAWRYCHOWSKI KRZYSZTOF151 01:20:3320 63 M45/45 (M)466POLDRZONOWO MWP/62POLICJA KOŁOBRZEG MM40/20 01:20:30 11.18

IDZIAK ROBERT191 01:20:4121 71 M40/66 (M)472POLKOŁOBRZEG MWP/6321. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO MM40/21 01:20:25 11.19

ZDANOWICZ MAREK636 01:20:4422 72 M40/67 (M)475POLKOŁOBRZEG MM40/22 01:20:31 11.18

PASIKOWSKI PIOTR433 01:22:4223 64 M45/49 (M)516POLKOŁOBRZEG MM40/23 01:22:22 10.93

OKOŃ STANISŁAW685 01:24:2124 66 M45/52 (M)536POLKOŁOBRZEG  KB WYGAN KOŁOBRZEG MM40/24 01:23:43 10.75

WŁODARCZYK ROBERT612 01:28:3425 70 M40/77 (M)582POLKOŁOBRZEG MWP/75BRAK MM40/25 01:28:11 10.21

MRÓZ TOMEK386 01:37:0726 68 M40/84 (M)605POLKOŁOBRZEG NIEZRZESZONY MM40/26 01:36:34 9.32

Strona      1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

18.03.2012 15:04:38



MKiPK - M50

XXVI Międzynarodowy Bieg Za ślubin

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie „BIEG ZAŚLUBIN”, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu

Termin: 18 marca 2012

Miejsce: Kołobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto [km/h]

BIEDRZYCKI ANDRZEJ48 00:58:301 57 M55/3 (M)36POLSTARY BOREK OSP STARY BOREK MM50/1 00:58:29 15.39

MALINOWSKI ZBIGNIEW689 00:59:462 54 M55/6 (M)52POLKOŁOBRZEG STOWARZYSZENIE  PRZYJACIÓŁ  KOŁOBRZEGU MM50/2 00:59:44 15.07

SZYSZKO JANUSZ560 01:06:563 59 M50/22 (M)186POLKOŁOBRZEG MM50/3 01:06:40 13.50

KROCZYŃSKI SŁAWOMIR290 01:10:124 61 M50/28 (M)258POLKOŁOBRZEG MM50/4 01:10:08 12.83

MATLAKIEWICZ KRZYSZTOF361 01:10:445 59 M50/29 (M)267POLKOŁOBRZEG MM50/5 01:10:30 12.77

PENDRAK PIOTR438 01:13:236 54 M55/33 (M)324POLKOŁOBRZEG NIEZRZESZONY MM50/6 01:12:54 12.35

PODREZ REMIGIUSZ450 01:17:147 61 M50/46 (M)397POLKOŁOBRZEG MM50/7 01:16:45 11.73

BĘDZIAK JERZY660 01:21:268 58 M50/57 (M)490POLKOŁOBRZEG MM50/8 01:21:23 11.06

HRYNIEWICZ ANDRZEJ189 01:23:459 60 M50/61 (M)529POLGRZYBOWO MM50/9 01:23:06 10.83

KABACIŃSKI MIROSŁAW212 01:24:0310 59 M50/62 (M)532POLKOŁOBRZEG KTKFSIR `WYBRZEŻE` KOŁOBRZEG MM50/10 01:23:22 10.80

POŁOŃSKI ANDRZEJ651 01:51:4211 59 M50/72 (M)614POLKOŁOBRZEG MWP/78MM50/11 01:51:29 8.07
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MKiPK - M60

XXVI Międzynarodowy Bieg Za ślubin

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie „BIEG ZAŚLUBIN”, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu

Termin: 18 marca 2012

Miejsce: Kołobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto [km/h]

WYGANOWSKI ANDRZEJ653 01:09:331 45 M65/2 (M)240POLKOŁOBRZEG MM60/1 01:09:30 12.95

SZOSTAŁO WIKTOR753 01:16:522 52 M60/18 (M)389POLKOŁOBRZEG MM60/2 01:16:25 11.78

RAŚ RYSZARD  MAREK474 01:17:043 50 M60/21 (M)395POLSIANOŻĘTY NIEZRZESZONY MM60/3 01:16:47 11.72

KAWAŁEK JAN655 01:23:504 40 M70/6 (M)530POLDŹWIRZYNO MM60/4 01:23:43 10.75

PIETRZAK ANDRZEJ800 01:45:115 49 M60/35 (M)611POLCHARZYNO MWP/77MM60/5 01:44:43 8.59
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MKiPK - K16 - K39

XXVI Międzynarodowy Bieg Za ślubin

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie „BIEG ZAŚLUBIN”, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu

Termin: 18 marca 2012

Miejsce: Kołobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto [km/h]

SZATKOWSKA ADELA539 01:08:231 89 K20/3 (K)10POLOBROTY - KOŁOBRZEG IKF SZCZECIN MK16/1 01:08:16 13.18

SOPILNIK OLA673 01:09:102 75 K35/3 (K)11POLKOŁOBRZEG MK16/2 01:08:51 13.07

MŁODZIEJEWSKA IWONA382 01:15:263 73 K35/7 (K)21POLKOŁOBRZEG KB WYGAN MK16/3 01:15:20 11.95

SAGAN RENATA687 01:20:444 76 K35/11 (K)42POLKOŁOBRZEG MK16/4 01:20:21 11.20

JANUSZEWSKA ANNA665 01:25:315 80 K30/9 (K)61POLUSTRONIE MORSKIE MK16/5 01:25:10 10.57

KUKIEŁKA ANNA669 01:26:506 80 K30/10 (K)64POLKOŁOBRZEG MK16/6 01:26:18 10.43

ROGANOWSKA AGNIESZKA666 01:27:027 75 K35/17 (K)65POLKOŁOBRZEG MK16/7 01:26:35 10.39

MADEJSKA IZABELA697 01:35:408 79 K30/12 (K)83POLUSTRONIE MORSKIE MK16/8 01:35:26 9.43

BZYMEK ALEKSANDRA657 01:36:299 75 K35/21 (K)84POLKOŁOBRZEG HOTEL PRO-VITA MK16/9 01:36:00 9.38

KULANIN ANNA302 01:39:3910 86 K25/11 (K)86POLKOŁOBRZEG  MK16/10 01:39:01 9.09

LITWIN JOANNA700 01:41:2411 79 K30/15 (K)90POLKOŁOBRZEG OLYMP 2 MK16/11 01:40:55 8.92

MORAWSKA MONIKA691 01:53:4112 77 K35/22 (K)97POLKOŁOBRZEG MK16/12 01:53:31 7.93
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MKiPK - K40

XXVI Międzynarodowy Bieg Za ślubin

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie „BIEG ZAŚLUBIN”, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu

Termin: 18 marca 2012

Miejsce: Kołobrzeg

Dystans: 15 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat

Wynik
Netto [km/h]

WOJCIECHOWSKA-HRYCYK

AGATA

615 01:14:171 68 K40/1 (K)19POLKOŁOBRZEG MK40/1 01:13:59 12.16

DOBRUK AGNIESZKA120 01:27:022 72 K40/4 (K)66POLKOŁOBRZEG MK40/2 01:26:35 10.39

KIMASZEWSKA DAGMARA243 01:29:173 70 K40/8 (K)71POLKOŁOBRZEG STARLET MK40/3 01:28:48 10.14

TRAFAS AGNIESZKA576 01:41:354 72 K40/12 (K)91POLKOŁOBRZEG HOTEL PRO-VITA MK40/4 01:41:06 8.90
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